

KFW V - PDS - ...

Załączniki do rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

URZĄD MARSZAŁKOWSKI
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO
Departament Programów Regionalnych Obszarów Wiejskich

Załącznik nr 1

04-10-2019

Nr rej. 43151/2019

Podpis ilość zał. 10/2019

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Województwa Lubuskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Ratownictwo i ochrona ludności

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Ochotnicza Straż Pożarna w Górzycy, ul. 1 Maja 1A, 69-113 Górzycy KRS: 0000062523 NIP: 5981586722 Konto: Bank Spółdzielczy w Ośnie Lubuskim Oddział w Górzycy nr. 72 8369 0008 0060 2435 2000 0010 Adres do korespondencji: Robert Stolarski, Górzycy ul. 1 Maja 1, 69-113,	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Robert Stolarski

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	„15x2 – szkolenie z udzielania pierwszej pomocy w sytuacjach zagrożenia życia i zdrowia ludzkiego”			
2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	28.10.2019r	Data zakończenia	20.12.2019r
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
W ramach realizacji projektu „15x2 – szkolenie z udzielania pierwszej pomocy w sytuacjach zagrożenia życia i zdrowia ludzkiego” zakładamy przeprowadzić szkolenia z zakresu udzielania pierwszej pomocy, zaznajomienia się z obsługą defibrylatora i zwrócenia uwagi na potencjalne zagrożenia związane z dniem codziennym. Realizacja projektu będzie miała miejsce na terenie województwa				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

lubuskiego powiat Słubicki, gmina Górzycy. Zajęcia będą prowadzone dla różnych grup wiekowych i społecznych. Pierwszą grupą będą dzieci ze szkół podstawowych z terenu Gminy Górzycy. Zajęcia będą przeprowadzone w szkołach w Górzycy, Czarnowie, Żabicach i Pamięcinie. Dzieciom zostanie przedstawiona wiedza teoretyczna wraz z pokazem filmów profilaktycznych, a następnie, każde dziecko przejdzie szkolenie praktyczne z użyciem fantom, udzielenia pierwszej pomocy w przypadku skaleczeń i złamań jak również zapozna się z działaniem defibrylatora. Szkolenia odbędą się w salach szkolnych udostępnionych przez Dyrektorów Szkół. Kolejną grupą będą pracownicy Urzędu Gminy i Strażacy OSP w Górzycy. Szkolenia będzie dotyczyło prawidłowego zachowania się w sytuacji kryzysowej, udzielania pierwszej pomocy, sposobu działania i użycia defibrylatora. Szkolenia odbędą się w remizie OSP Górzycy. Kolejnym etapem projektu będzie przeprowadzenie pogadanki dla Seniorów w tematyce pierwszej pomocy, odpowiedniego zachowania się w przypadku znalezienia się w sytuacji kryzysowej oraz zagrożeń wieku starszego. Zajęcia odbędą się na sali Ośrodka Pomocy społecznej w Górzycy. W projekcie będą zaangażowani druhowie OSP Górzycy, Dyrektorzy i Nauczyciele Szkół Podstawowych z Terenu Gminy Górzycy, Wójt Gminy Górzycy, Ośrodek Pomocy Społecznej. Zajęcia będą prowadzone przez dwóch Ratowników Medycznych będących członkami OSP. Do zajęć będzie wykorzystana wiedza i doświadczenie Ratowników Medycznych, sprzęt i materiały szkoleniowe Jednostki OSP Górzycy. Zajęcia jak i sale na potrzeby będą udostępnione nieodpłatnie, a Ratownicy Medyczni będą uczestniczyć jako wolontariusze. Podniesienie wiedzy i umiejętności zarówno uczestników projektu, jak również samych Strażaków będzie miało przełożenie na działania w tym zakresie na terenie powiatów Słubickiego, Gorzowskiego i Sulęcińskiego gdzie są prowadzone działania Jednostki, ale również osób uczestniczących w projekcie ze względu na częste przebywania na terenie tych powiatów. Pozyskana wiedza i umiejętności wszystkich uczestników a w szczególności dzieci będzie miała przełożenie wojewódzkie, a nawet krajowe ze względu na kontynuację nauki w dalszych latach jak również udział w różnych wyjazdach szkolnych i prywatnych. Informacja o przyznaniu środków i realizacji zadania zostanie zamieszczona w prasie lokalnej i na stronach internetowych Urzędu Gminy Górzycy (www.gorzycy.pl) i OSP Górzycy (www.gorzycy.osp.org.pl), oraz w miesięczniku Pogranicze Lubuskie, działającym na obszarze dwóch powiatów, tj. Słubickiego i Sulęcińskiego .

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zakup zestawu ratowniczego (defibrylator, gablota, apteczki pierwszej pomocy...)	1 komplet	Faktura VAT
Zakup zestawu szkoleniowego	1 Komplet	Faktura VAT
Przeprowadzenie szkoleń z zakresu pierwszej pomocy w szkołach podstawowych na terenie gminy Górzycy	Przeszkolenie 50 uczniów	Listy obecności i zdjęcia
Przeprowadzenie szkolenia z zakresu pierwszej pomocy i użycia defibrylatora dla Urzędników Urzędu Gminy Górzycy i Strażaków OSP Górzycy	Przeszkolenie 15 osób	Lista obecności i zdjęcia
Pogadanka z seniorami z zakresu udzielania pierwszej pomocy i zagrożeń wieku starszego.	Pogadanka dla 30 osób	Lista obecności i zdjęcia

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

